Cneundpuxkanus

Heynpasnsiemsrit POE kommyTtaTop

TexHuuyeckue XapaKTEPUCTUKHU

Mopean

EL S-19/16PA_V.1

CeTeBble NOPTHI

16 moptos 10/100 M6ut/c RJ-45 PoE,
2 mopta 10/100/1000 M6wut/c RJ-45 Uplink
1 mopt 10/100/1000 M6wut/c SFP

XapaKkTepuCTHKA
SFP-niopra

CkopocTb 1.25Ghbps

nepenayu

JlansHOCTh Multi-mode: 550m/2km;

nepenadu Single-mode: 2/20/40/60/80/100km
Jnnna Multi-mode:850nm/1310nm,
BOJIHBI Single-mode:1310nm/1550nm/1490nm

CeTeBble IIPOTOKOJIbL

IEEE802.3 10Base-T
IEEE802.3u 100Base-TX
IEEE802.3ab 1000Base-T

IEEE802.3z 1000Base-SX/LX standards
IEEE802.1W Spanning Tree
IEEE 802.3x flow control

POE cranmapTh

IEEE802.3af/at Power over Ethernet

PoE Ucxonmsamnmit Tox

Ha nopt 52B DC, 570MA, <25.4Bt

PoE Bromxer

200BT

Watchdog

Ja

Meron komMmyTanuu

Store-and-Forward

Pasmep Tabmuibt

2K

MAC-angpecoB
Pasmep Jumbo frame 9216b
K

OMMYTaIlMOHHAs 9.2 T6ur/c
CIIOCOOHOCTB
P

€XHUMBI PaOOTHI 1008/250
KOMMYyTaTopa
Caeroauoasl PWR: 1 uadopmMupyer o HaIM4ny MUTaHKUS Ha yCTPOWUCTBE




COCTOSIHUS SFP: uadopmupyet o noakmodennu B SFP mopt
POE: 24 xpacHsIii, H”HPOPMUPYET O HATHINH
MOAKIIIOYEHHBIX YCTPOHCTB
Uplink: 2 mrdopmupyet o moakmrodenunn B Uplink
H
Aipritere 100~240B AC, 50-60 I'r
NHUTaHUs
[Torpebnenue B mpocroe: <3BTt, Makc.: <200BT
Srextposanmita OyHKIMSA 3aIUTEL OT NIEPEHANPSHKEHHSA B OOBIYHOM PEIKHME

6 xB / mudpdepennnansaom pexxume 4 kB

TpeboBanust k
OKpyKaroreit cpene

Pabouas temmneparypa: -30° +65°C
Temmneparypa xpanenus: -40° +70°C
Bnaxuocts 10~90% (6e3 00pa3oBaHus KOHICHCATA)

dusnueckue
XapaKTepUCTUKHU

Pazmepsr: 305x180x44Mm
Bec: 1.8 kr

I[aHBHOCTL nepeaadun
JaHHBIX

o 250 meTpoB

Konrakter POE

172(+), 316(-)

KomMmrext mocraBku

KommyTarop x 1;
Kabens nuranus x 1;
KommekT 11t KperieHus B CTOHKY X 1;
PykoBozacTBO monp30BaTess X 1;

Cucrema
ITaccuBHas
OXJIKACHUS
CoBMecTUMOCTD CosmectuM ¢ yumuauTeNeM PoE curnama Optimus EM1260

PexomeHnaauum no ycraHoBke

1) YcranoBky 000pyI0BaHus IPOU3BOJUTH ¢ 00ECTIEUeHUEM MTPABIII U MEp

3IEeKTP0OE30MacCHOCTH

2) He nomyckath ycTaHOBKY BOJHM3M HarpeBaTeIbHBIX JIEMEHTOB U HE JIOMyCKaTh

Heperpes yCTpoicTsa

3) YcTaHOBKY MPOU3BOIUTH ¢ 00ECTICYeHUEM BEHTHIISIITUN 000Dy TOBAHHS




